
ORARIO TURNAZIONE DOCENTI CURRICULARI SCUOLA DELL’INFANZIA DI VIA PILANUOVA 

A.S. 2022/2023 

I° TURNO: De Benedittis Marina, Galignano Silvia, Fracella M. Rosetta, Malerba Flavia 

II° TURNO: Cazzante Barbara, Filieri Maria Rosaria, Giaffreda Antonella, Maurico Annalucia 

 

Orario dal 10 al 14 ottobre 2022 

 

1° settimana 

 

 

LUNEDI’ 

 

MARTEDI’ 

 

MERCOLEDI’ 

 

GIOVEDI’ 

 

VENERDI’ 

 

I° TURNO 

 

 

8,00/13,00 

 

11,00/16,00 

 

8,00/13,00 

 

11,00/16,00 

 

8,00/13,00 

 

II° TURNO 

 

 

11,00/16,00 

 

8,00/13,00 

 

11,00/16,00 

 

8,00/13,00 

 

 

11,00/16,00 

Orario dal 17 al 21 ottobre 2022 

 

2° settimana 

 

 

LUNEDI’ 

 

MARTEDI’ 

 

MERCOLEDI’ 

 

GIOVEDI’ 

 

VENERDI’ 

 

II° TURNO 

 

 

8,00/13,00 

 

11,00/16,00 

 

8,00/13,00 

 

11,00/16,00 

 

8,00/13,00 

 

I° TURNO 

 

 

11,00/16,00 

 

8,00/13,00 

 

11,00/16,00 

 

8,00/13,00 

 

 

11,00/16,00 

N.B.: l’alternanza del turno sarà effettuato sui 15 gg. per l’intero a.s. 



ORARIO DOCENTI DI SOSTEGNO SCUOLA DELL’INFANZIA DI VIA PILANUOVA  

 

 

Docente 

 

 

LUNEDI’ 

 

MARTEDI’ 

 

MERCOLEDI’ 

 

GIOVEDI’ 

 

VENERDI’ 

Capoccello Gabriella 8,30/13,30 8,30/13,30 8,30/13,30 8,30/13,30 8,30/13,30 

Dell’Anna Daniela 8,30/13,30 8,30/13,30 8,30/13,30 8,30/13,30 8,30/13,30 

Gaballo Paola 8,00/13,00 8,00/13,00 8,00/13,00 8,00/13,00 8,00/13,00 

Martignano Maria 10,30/15,30 8,30/13,30 10,30/15,30 8,30/13,30 10,30/15,30 

Pinnella Maristella 8,30/13,30 9,00/14,00 8,30/13,30 10,30/15,30 8,30/13,30 

 

 

ORARIO DOCENTE IRC DI VIA PILANUOVA 

La docente di IRC, Schirinzi Lorella, suddividerà il suo orario in due giorni, alternando l’orario nelle varie sezioni: 

- Mercoledì dalle ore 13,30 alle ore 15,00 

- Venerdì dalle ore 8,00 alle ore 12,30  


